様式第11号(第28条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

事業主体住所

事業主体名

代表者名
彦根市地方バス路線維持費補助金(車両購入費補助)実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定のあった地方バス路線維持費補助金(車両購入費補助)について、彦根市地方バス路線維持費補助金交付要綱第28条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

実績報告書

	車両購入費補助事業実績
	申請番号
	運行する区間
	運行開始年月日
	乗車定員
	購入経費
	購入年月日
	自動車登録番号
	代替済車両

	自動車登録番号
	車齢

	人
	円

	年

	人
	円

	年

	人
	円

	年

	人
	円

	年

	人
	円

	年

	計

	円

	補助事業経費決算書
	1　総経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

2　収入

　①　市補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　②　自己資金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　③　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

記載要領

　1　「車両購入費補助事業実績」は、補助対象車両1両ごとに補助金交付申請書の申請番号に対応して記載すること。

　2　関係書類

　　(1)　車両購入契約書および領収書の写し

　　(2)　自動車登録事項等証明書の写し

　　(3)　バス車両の主要部分の写真